Oberlandhalle Miesbach

Vorlaufige Milchliste
Grof3viehmarkt am 17. April.2024

"Flir Angaben auf der Milchliste haftet der Verkaufer!"

Kat. | Abend | Morgen| Ges. |Melk- gekalbt GVO |Erganzungen

Nr. kg kg kg bark. frei
Jungkiihe vorgefiihrt
50 16,1 (14,1 (30,2 (1,5 |19.02.2024 | ja
51 34,0 34,0 |2,7 |12.01.2024 | ja |AMS, ohne Zuchtbesch.,bel. am 14.04. m. Mercedes
59 14,6 (19,0 (33,6 (2,5 |25.02.2024 | ja
67 26,4 26,4 (2,9 |17.11.2023 | ja |[AMS, bel. am 09.02. m. Matahari, gar.trachtig
69 15,0 (15,5 (30,5 (1,7 |28.01.2024 | ja |ohne Zuchtbesch., bel. am 22.02. m. Megastar, gar.

tachtig

70 27,5 27,5 (2,3 |06.01.2024 | ja |[AMS
73 13,8 (15,4 (29,2 (2,7 |14.01.2024 | ja |bel.am 01.03. m. Iko
74 14,5 (15,5 (30,0 (2,4 |12.03.2024 | ja |Aufzucht
75 25,6 25,6 2,5 [24.01.2024 | ja |BIO, AMS, bel. am 06.04. m. Herenin
76 14,0 (14,5 (28,5 (2,0 {12.01.2024 | ja |bel. am 06.03. m. Master, nat. hornlos
78 26,2 26,2 2,4 |12.02.2024 | ja |/AMS
81 17,4 (17,8 |35,2 (2,2 |30.12.2023 | ja |bel. am 25.03. m. ko
84 31,0 31,0 (2,8 |09.11.2023 | ja |[AMS, bel. am 07.02. m. Mercedes, gar. trachtig
85 28,9 28,9 1,9 [02.01.2024 | ja |AMS, nat. hornlos
90 15,6 (17,0 (32,6 (2,5 |11.03.2024 | ja
95 30,1 30,1 |2,0 [12.02.2024 | ja |/AMS
96 16,1 (19,1 (35,2 (2,7 |16.12.2023 | ja |bel.am 07.03. m. Verl
97 26,0 26,0 (2,1 |08.12.2023 | ja |AMS, bel. am 03.03. m. In Petto, gar. trachtig
98 14,5 (15,7 (30,2 (1,9 |02.03.2024 | ja |Aufzucht, nat. hornlos
100 (11,6 (13,6 |25,2 |2,3 |02.02.2024 | ja |bel. am 06.04. m.
102 |29,5 29,5 (3,0 |06.03.2024 | ja |[AMS
104 (14,5 |15,6 |30,1 |2,9 |03.01.2024 | ja |bel.am 21.03. m. Ischgl
106 1|9,4 12,6 22,0 |1,6 |15.01.2024 | ja |bel. Am 22.03. m. Hells Bells
109 (30,0 30,0 (2,8 |29.11.2023 | ja |AMS, bel. am 22.02. m. Mercedes, gar. trachtig
112 (14,6 (15,2 |29,8 (2,0 |01.02.2024 | ja |bel. am 15.04. m. Bavaria, nat. hornlos
113 (14,4 (15,9 |30,3 |2,3 |18.02.2024 | ja
120 |16,5 (19,5 |36,0 |2,3 |21.03.2024 | ja
124 (11,5 (12,5 |24,0 (1,8 |01.02.2024 | ja |BIO, bel. am 04.04. m., nat. hornlos
126 |15,3 (16,8 |32,1 |2,6 |18.01.2024 | ja |bel. am 11.03. m. My Way, gar. trachtig, nat. hornlos
127 (15,8 (15,8 (31,6 (2,3 |29.02.2024 | ja |nat. hornlos, A2A2
129 (13,5 (13,8 |27,3 |1,4 |20.02.2024 | ja |HB-A, nat. honrlos, nicht exportfahig
131 (14,6 (15,4 |30,0 (2,1 |13.03.2024 | ja |nat. hornlos
134 (29,1 29,1 |1,7 |21.03.2024 | ja |AMS




139 9,6 11,4 (21,0 (1,8 |20.02.2024 | ja |BIO, nat. hornlos

147 (13,4 (14,7 (28,1 (3,4 |22.02.2024 | ja

149 |15,0 (18,0 |33,0 (2,8 |01.04.2024 | ja |Aufzucht

150 (11,7 (14,1 |25,8 |1,9 |26.02.2024 | ja [BIO

156 |9,2 10,9 (20,1 (2,1 |31.12.2023 | ja [BIO, bel. am 09.02. m. Hiller, A2A2

157 (14,1 (14,1 |28,2 |3,0 (18.02.2024 | ja

158 (11,8 (13,2 |25,0 (2,1 |24.03.2024 | ja [BIO

159 (15,8 (15,4 |31,2 |1,9 |29.02.2024 | ja |A2A2

160 (13,6 (13,5 |27,1 (2,3 |26.02.2024 | ja |BIO, Aufzucht, nat. hornlos

162 (24,4 24,4 (2,3 (03.01.2024 | ja |AMS, bel. am 27.03. m.

167 (11,1 (11,4 |22,5 |2,0 |04.02.2024 | ja |nat. hornlos

169 (14,0 |15,5 |29,5 |2,8 |19.03.2024 | ja |ohne Zuchtbesch., nat. hornlos

172 (13,5 (17,0 (30,5 (2,1 |02.04.2024 | ja |Aufzucht

176 (14,0 (15,0 |29,0 |1,7 |21.12.2023 | ja |bel. am 13.03. m. Heilfroh, nat. hornlos

177 (34,8 34,8 (2,1 |31.01.2024 | ja |BIO, AMS, bel. am 21.03. m. Evergreen, nat. hornlos

179 (11,1 (11,6 |22,7 |2,1 |08.01.2024 | ja |BIO, bel.am 16.03. m. Wallfahrer

180 (14,0 (18,0 |32,0 |2,3 |08.03.2024 | ja [BIO, nat. hornlos

181 (14,1 (16,1 |30,2 (2,8 |01.10.2023 | ja |bel. am 30.03. m. Wulf

183 (18,0 (19,5 (37,5 (2,4 |31.01.2024 | ja

191 (12,1 (13,1 |25,2 |2,2 |07.01.2024 | ja |bel. am 04.03. m. Wannsdmogsd

195 (11,6 (13,5 |25,1 |2,5 |04.02.2024 | ja |bel. am 26.02. m. Donut, gar. trachtig

196 (20,5 (21,3 (41,8 |3,2 |27.02.2024 | ja |Nachtrag

Kihe vorgefiihrt

210 (35,9 35,9 (2,7 |09.03.2024 | ja |AMS, nat. hornlos

211 |15,3 (18,0 (33,3 (2,4 |28.02.2024 | ja

Jungkuhe freilaufend

60 32,5 32,5 |3,1 [13.03.2024 | ja |/AMS

63 25,0 25,0 14,0 [11.03.2024 | ja |AMS, bel. Am. 02.04. m. Pascal

65 12,5 (11,5 (24,0 (1,8 |03.10.2023 | ja |BIO, bel. am. 02.12. Vienetta, gar. tachtig, unruhig
beim Anrusten

72 11,8 (14,0 |25,8 (1,8 |23.11.2023 | ja |BIO, bel.am 12.02. m. Eric, gar. trachtig

79 11,6 (14,1 |25,7 (1,8 |09.02.2024 | ja |bel. am 16.04. m. Vulpi, nat. hornlos

80 14,2 (14,5 (28,7 (2,8 |13.03.2024 | ja |Aufzucht

87 30,1 30,1 |3,2 [19.02.2024 | ja |/AMS

88 13,2 (15,2 (28,4 |1,5 |19.01.2024 | ja |BIO

107 |25,3 25,3 |3,1 |27.12.2023 | ja |AMS, bel. am 01.03. m. Heiss, gar. trachtig

108 (22,0 22,0 |1,5 |15.01.2024 | ja |BIO, AMS, bel. am 21.03. m. Hollister, nat. hornlos

114 (14,3 (14,3 |28,6 |2,0 |19.01.2024 | ja |bel.am 12.03. m. Weillwein

118 |29,0 29,0 |2,5 |23.02.2024 | ja |AMS, ohne Zuchtbesch., bel. am 15.04. m. Woiwode

119 24,0 24,0 |2,1 |01.03.2024 | ja |/AMS




121 (13,7 (14,8 |28,5 |2,6 |02.01.2024 | ja |bel. am 27.02. m. Insta, gar. trachtig, unruhig beim
Anrusten

128 (30,0 30,0 (3,4 |13.02.2024 | ja |AMS, bel. am 07.04. m. Win Again

133 (13,2 |15,0 |28,2 (2,6 (28.12.2023 | ja |bel.am 12.03. m. Wundabua, nicht exportfahig

137 |24,8 24,8 (2,8 |30.01.2024 | ja |[AMS

138 (15,2 (17,0 |32,2 |1,9 |27.02.2024 | ja

142 (13,8 (13,9 |27,7 |3,6 |20.03.2024 | ja |Aufzucht, ohne Zuchtbesch., nat. hornlos

143 |31,0 31,0 |2,2 |05.03.2024 | ja |AMS, nat. hornlos

148 |28,8 28,8 12,7 [12.02.2024 | ja |AMS, nat. hornlos

151 (29,4 29,4 |3,0 [26.02.2024 | ja |AMS, bel. am 31.03. m. Weltforum, nat. hornlos

154 |30,5 30,5 |1,8 [27.02.2024 | ja |AMS, nat. hornlos

164 |29,0 29,0 |1,2 |10.03.2024 | ja |[AMS

178 (15,0 (16,5 (31,5 |2,1 |14.02.2024 | ja |bel. am 03.04. m. Masasi, nat. hornlos

182 (12,0 (11,1 |23,1 |2,9 |23.11.2023 | ja |BIO, bel. am 30.01. m. Dottore, unruhig beim Melken

187 (13,4 (14,4 (27,8 |1,6 |04.01.2024 | ja |BIO, bel. am 29.03. m. McGyver, nat. hornlos

188 (14,6 |15,9 |30,5 (2,4 |29.01.2024 | ja

189 (14,5 (16,0 |30,5 (3,5 |20.10.2023 | ja |bel. am 09.04. m. Heartland

193 |28,6 28,6 |1,7 [17.02.2024 | ja |AMS, A2A2

Kuhe freilaufend

212 |16,5 |17,2 (33,7 |2,8 |01.02.2024 | ja




